2) Das Verzeichniss der Subprioren in Handschrift Nr. 4 fol. 2 sagt von ilm.
Inhabitavit (scil. domum) per 63 a. et ultra; horum inicium fuit vigilia Symonis et
Jude apostolorum a. 1464 et perduravit usque ad a. 1526 gracia Dei suffragante illi.

3) Bidingen im Siegkreis, nicht zw verwechseln mit der Kanonie Boddeken bei
Paderborn.

4) Es ist keine Aujzeichnung dariiber erhalten.

5) 1763 Prifekt der Erzbruderschaft (Liber vitae p. 465); am 24. Juli 1761 kaufte
er seine Grabstitte fiir einen Goldgulden. (Urk. abschriftlich in Chron. cont. fol. 14).

8) Zwolle.

18 J. Greving

23. A M. Johannis de Echt et Aleidis u. — O. honorabilis d. Gun-
trannus presbyter, specialis benefactor, et habebit anniversarium sicut fr.
domus.

24. & M. Heynrici Schoerngen, civis Aquensis, et u.

25. A M. Johannis Cursoris et Cuneguundis u. et fratris eiusdem Henrici
Jegher. — M. Johannis Goeler, promotoris domus. — a 1690 obitus r. p.
Joannis Verhagen, subprioris huius domus, hic professi.

28. A M. Gerardi Pistoris et Nese u.

29. ¢ M. domicellae Christinae Bock, quae legavit huic canoniae mille
imperiales cum onere!, ut omnibus diebus Veneris in ara s. crucis detur
benedictio sacramentalis in completorio et solemne anniversarium cum diacono
et subdiacono servetur; exponatur tumba cum cereis albis; o. haec a. 1753.

30. A M. d. Petri de Meroide, c. ecclesie s. Severini in Colonia. —
& M. Johannis Munten et u.

Maius.

5. [ Obitus amplissimi d. Joannis Adami Coebergh, prioris 29. huius
domus, 1776 5. Maii, aetatis 59, professionis 38, sacerdotii 34, prioratus
19 a.%

7. ® Anniversarium® defuncti d. Conradi Duppengiessers et Annae
Weissenburg coniugis; e exponetur tumba cum 4 caereis et omnes sacerdotes
illo die praesentes pro iisdem celebrabunt® ¢ Missa debet servari cum
diacono et subdiacono et ceroferariis®; debent citari amici; ad tumbam itur,
cantatur Libera, leguntur Miserere et De profandis.

8. £ O. honesta matrona Barbara Bormans, et ponentur in anniver-
sario et commemoratione animarum quatuor cerei maioris quantitatis, et m.
mariti eius; a. d. 1554 octava Malii.

10. i Anniversarium domicellac Elisabeth Duppengiesser; exponitur
tumba cum 4 caereis albis et 6 in altari. Missa cum diacono et sabdiacono
et caeroferariis et omnes ea intentione celebrant. In mensa datur extraportio
cum portione vini. O. 12. Mai 17304

a) Das folgende solemne ist von Schepers dwrchgestrichen,; dafiir erginzte er Missa
debet . . ..

b) et c. noch spdter hinzugefiigt.

1) Sie vermachte 1715 das Kapital gegen eine Leibrente von 4 Prozent. Chron. cont.
Jol. 10v.